
Järvamaa 2021 aasta seeriavõistluse III etapp Türil 02.12.2021

Naised 30m jooks

1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,70 4,59 21

2. Ingre Tammik 08.11.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,73 4,68 19

3. Liis Margaret Tamme 19.04.2007 Paide HPK 4,72 4,70 18

4. Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru Keskkool 4,80 4,72 17

5. Marie Marleen Jaanof 24.09.2007 Paide HHPK 4,88 4,97 16

6. Iris Maria Kass 24.09.2007 Türi Põhikool 4,90 5,00 15

7. Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi Põhikool 4,92 5,08 14

8. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru Keskkool 4,94 5,09 13

5-sikhüpe

1. Liis Margaret Tamme 19.04.2007 Paide HPK 12.09 21

2. Ingre Tammik 08.11.2001 Türi Ühisgümnaasium 11.69 19

3. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 11.55 18

4. Marie Marleen Jaanof 24.09.2007 Paide HHPK 11.53 17

5. Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru Keskkool 11.36 16

6. Iris Maria Kass 24.09.2007 Türi Põhikool 10.25 15

7. Hanna Katariina Miller 01.10.2006 Türi Põhikool 10.08 14

8. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru Keskkool 10.05 13

Kuulitõuge 3 kg

1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 12.55 21

2. Liis Margaret Tamme 19.04.2007 Paide HPK 9.50 19

3. Ingre Tammik 08.11.2001 Türi Ühisgümnaasium 8.94 18

4. Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Paide HHPK 8.70 17

5. Hanna Katariina Miller 01.10.2006 Türi Põhikool 8.19 16

6. Iris Maria Kass 24.09.2007 Türi Põhikool 7.40 15

7. Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru Keskkool 7.29 14

8. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru Keskkool 5.10 13

1000m jooks staadionil

1. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru Keskkool 4.17,0 21

2. Ingre Tammik 08.11.2001 Türi Ühisgümnaasium 5.04,0 19

Mehed 30m jooks

1. Gerrt Valdsalu 15.11.1995 Türi 3,75 3,75 21

2. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 3,78 3,83 19

3. Oliver Veimer 02.03.2005 Türi Ühisgümn. 4.09 4,09 18

4. Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi Ühisgümn. 4,18 4,20 17

5. Egert Suits 27.05.2005 Paide Gümnaaasium 4,36 4,32 16

6. Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi vald 4,40 4,40 15

7. Kristo Kiik 26.02.1984 Türi 4,38 14

5-sikhüpe

1. Gerrt Valdsalu 15.11.1995 Türi 15.93 21

2. Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi Ühisgümn. 14.48 19

3. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 13.78 18

4. Oliver Veimer 02.03.2005 Türi Ühisgümn. 13.18 17

5. Kristo Kiik 26.02.1984 Türi 12.97 16

6. Egert Suits 27.05.2005 Paide Gümnaaasium 12.80 15

7. Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi vald 12.49 14



Kuulitõuge 6 kg

1. Gerrt Valdsalu 15.11.1995 Türi 14.48 21

2. Kristo Kiik 26.02.1984 Türi 12.30 19

3. Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi vald 12.28 18

4. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 10.91 17

5. Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi Ühisgümn. 9.29 16

6. Oliver Veimer 02.03.2005 Türi Ühisgümn. 7.57 15

7. Egert Suits 27.05.2005 Paide Gümnaaasium 7.28 14

1000m jooks staadionil

1. Egert Suits 27.05.2005 Paide Gümnaaasium 3.43,0 21

2. Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi vald 4.07,0 19

3. Oliver Veimer 02.03.2005 Türi Ühisgümn. 4.40.0 18

Peakohtunik     Leonhard Soom



Järvamaa  2021  seeriavõistluste kokkuvõte

Mehed  26.11.2021  02.12.21

Jrk. 50 kaugus 6kg kuul 600m 60m Kõrgus Topispall 800m 30m 5-sik Kuul 1000m Punkte

1. Gert Valdsalu 19 21 21 19 21 21 21 143

2. Andreas Kase 21 15 18 17 21 18 18 18 19 18 17 133

3. Egert Suits 16 13 14 21 17 17 16 21 16 15 14 21 129

4. Mehis Meesaak 18 18 17 19 17 19 16 124

5. Indrek Huopolainen 16 16 19 14 16 19 19 116

6. Oliver Veimer 19 17 15 15 17 15 18 116

7. Erko-Hendrik Mõttus 21 21 19 17 78

8. Jaan Reinok 17 16 19 18 70

9. Elion Sõber 15 14 16 16 61

10. Lauri Lipp 14 12 13 15 54

11. Kristo Kiik 14 16 19 49

12. Henry Heinsoo 19 19

13. Andreas Jõeäär 18 18

Naised 50m kaugus kuul 600m 60m kõrgus topisp. 800m 30m 5-sik kuul 1000m Punkte

1. Kai-Melli Kapten 19 18 21 21 21 19 21 21 18 21 145

2. Ingre Tammik 18 19 17 17 19 19 19 19 18 19 132

3. Liis Margaret Tamme 21 17 18 16 18 19 16 18 21 19 131

4. Nele Krebsbach 17 21 15 13 21 15 17 16 14 120

5. Hanna Katariina Miller 14 14 16 18 17 18 21 14 14 16 120

6. Marie  Marleen Jaanof 16 16 19 15 17 17 16 17 17 119

7. Kädi Krebsbach 13 15 19 13 13 13 21 107

8. Iiris Kass 15 15 15 45

9. Lisete Hints 15 13 14 42

Tumedaga markeeritud on iga  ala kolm parimat Peakohtunik Leonhard Soom

19.11.2011


